[image: image1.jpg]

Совет депутатов

 МО «Котельское сельское поселение»

Кингисеппского муниципального района

Ленинградской области

                                            Решение
от 25.05.2017 года № 155
Об утверждении отчета

об исполнении бюджета

МО «Котельское сельское

поселение» за 2016 год
В соответствии со ст.264 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст.35 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Котельское сельское поселение» от 04.03.2013г. №182, Совет депутатов МО "Котельское сельское поселение"

         РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Котельское сельское поселение» за  2016 год:  по доходам в сумме 76535394,59руб.,  по расходам в сумме 63240032,29руб., с профицитом в сумме 13295362,30 руб. по следующим показателям:
по доходам бюджета муниципального образования «Котельское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области за 2016 год по кодам классификации доходов бюджета, согласно приложению № 1;

по расходам бюджета муниципального образования «Котельское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области за 2016 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджета, согласно приложению № 2;

по расходам бюджета муниципального образования «Котельское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области за 2016 год по ведомственной структуре расходов бюджета, согласно приложению № 3;

по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Котельское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области за 2016 год по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета, согласно приложению № 4;

2. Утвердить отчет об использовании резервного фонда администрации муниципального образования «Котельское сельское поселение» за 2016 год.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам и муниципальной собственности  МО «Котельское сельское поселение».

Глава Муниципального образования

«Котельское сельское  поселение»

      Таршев Н.А.